estrata que discurit ubique; vindimus tibi hec hom-
nia superius nominata quantum infra istas aífronta-

ciones resonnat ab homni integ-rietate in precium so-

lidos IIII, quod tu hemtris nobis dedisti et nos vin-

el) Arch. Cor. Arag., Eacrs. de Seniofredo, n." 27,
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ditores manibus nostris recepimus, et nihilque de

ipsa precium aput te lienitrice non remansit et est

manifestum; quem vero de ipsa térra saperias no-

minata de nostre jare in tao tradimas dominio ap

potestatem habendi vindendi doiiandi seu com-
matandi et qaiqaid exinde faceré volaeris, in Dei

nomine abeas potestatem, qaod si nos vinditores aut

aliqaid hommo qai contra ista karta venerit inram-

pere componat tibi auri libra I et in antea ista karta

vindiccio firma permaneat. Facta karta vindicionis

VIÍII kalendas madii anuo XII reg-nante Karalo re-

ge filio Leadevici.—Signam Dessiderias.—Sig-num

Bero; qai hunc karta vindicionis fecimus et testes

firmare rogavimus. —Signum Centnlas. — Signum
Malagaster.—Signum Salomón.—Signum Igiga.

AVisandus, presbiter, qui lianc karta vindicionis

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMXXXIV

Venta hecha por SuniíVed y su esposa á Berta-

rio y otros de una tierra en Vallfogona, en el año

904.

In nomine Domini. Ego Soniefredus et uxor mea
Amalberga vinditores vobis Bertario et uxori sue

Nevulenda et Leudegarius et uxori me Sufficia en-
tores: per hanc scriptura vinditionis nostre vindi-

mus vobis aliquit de térra nostra propia juris nostre

qui nobis avenit per excomparatione, et est ipsa tér-

ra in comitato Ausonense vel in locum ubi dicunt

Vallefacunda, et afrontat ipsa térra de parte orien-

tis in térra erma et de meridie in ipsa via qui inde

discurrit, et de occidentem in torrente vel ipso rio,

et de cerci in ipsa térra erma sicut jam pretfiximus,

'1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n." 21.
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vindimus vobis ista omnia supperius scripta quan-

tum railii avenit ipsa mea portionem infra istas

afrontationes includunt totum ab integ-ro cum exio

vel regressio suo in adérate et defínito pretium soli-

dos II tantum quod vos entores dedistis et nos vindi-

tores de presente manibus nostris recepimus et ni-

liilque de ipso p retío aput vos entores non remansit

set omnia nobis adinplestis est manifestum: quem
vero ista omnia superius de nostro jure in vestro

tradimus dominio hac potestatem ad excomparatio-

ne abendi, vindendi, donandi seo etiam (1) commu-
tandi vel quiquit exinde ag-ere faceré vel judicare

volueritis liveram hac firmissimam in Dei nomine
abeatis potestatem ex presentí díe et tempore; sane

quod sí nos vindítores aut uUus hommo qui contra

lianc scríptura vinditione ista ad inrumpendum ve-

nerit aut nos venerímus infera seu ínferamus vobis

aut partíque vestre quantum adeo tempore inmelio-

rata fuerít dupplo vobis perpetím abitura et in antea

ista vinditio firmis et stabilis permaneat omnique
tempore. Facta scriptura vinditione VIII kalendas

Septembris anno XII regañante Carulo rege filio Lud-

vici. — Signum Soniefredus. — Signum Amalberga
qui anc vinditio fecimus et testes firmare rogavi-

mus. —Signum Trasulfus. —Signum Sigibaldus.—

Signuin Costavulus.

Ferridus, presbiter, qui anc vinditione scripsi

et subscripsi sub die et anno quod supra (2).

MMXXXV
Venta hecha por Elduart y su mujer Margari-

ta á Doña Emino, abadesa de San Juan, de una tie-

rra en Sa Vinya, en el año 905.

In nomine Domini. Ego Eldoardus et uxor mea

(1) En el original dice: *seu uceat commutandi.*
(2) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n." ¿2.

6—XV
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Marg-arita vinditores tibi Hemmo g-ratia Dei abba-

tissa herntrice i)er lianc scriptara viadiccionis nos-

tre vindiraiis tibi in comitatum Ausona in apendiccio

de rio Pullo íq Valle facunda la lociim ubi dicuatad
ipsa Vinea vindimus vobis ipsa térra culta vel incul-

ta cum ipso cásale et cum suis arboribus pomiferis

vel impomiferis et est ipsa térra culta plus minus
sesteratas X et afrontat ipsa térra culta vel inculta

de I parte in kasa de Viarig'o et de alia parte afron-

tat in térra de Durando et de III parte afrontat in té-

rra de Placiano et de quarto parte afrontat in ernio.

Vindimus tibi liec omnia quantum superius resonat

et quantum infra istas afrontaciones includunt ab

omni integ-ritate in propter preciura solidos II et ni-

chil non remansit est manifestum quem vero de hec

omnia sicut superius insertum est de nostro in tuo

tradimus dominio et potestatem abendi vindendi do-

nandi seut etiam comutandi, et quidquid de hec om-
nia ag-ere faceré vel judicare volueris firmam abeas

potestatem ab omni integ'ritatem cum exio et recre-

ció suo. Sane quod si nos venditores aut liulus homo
qui contra hanc kartam vindiccionem venerit ad in-

rumpendum inferam vel inferant aut partique tue

quantum ad eo tempore hec omnia inmelioratam

fuerit dupplamus tibi perpetim abitura et in antea

ista vindiccio firmis permaneat. Facta carta vindic-

cione XI kalendas Marcii anno XIII regañante Karulo

reg-e.—Signum Eldoardus. —Sig'num Margarita qui

hanc cartam vindiccionem fecimus et firmare rog'a-

vimus.—Signum Reinuardus.—Sig*num Astoaldus.

—

Froila.—Bellus.

Gentiles, presbiter qui hanc carta vindiccionem

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

(l) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo, n." ¿4,
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MMXXXVI

Donación hecha por Gila, Rog*er y sus esposas

al monasterio de San Juan de las Abadesas de va-

rias propiedades en Vallfogona, en el año 005.

In Dei nomine. Eg-o Gila, Uodeg-arius et uxores

nostras Arg-eleiiva, Auria donatores sumiis aliquid

de alodem nostrum ad domum Sancti Johannis eccle-

sie que est situs monesterius in comitatum Ausona
super álveo Tecere in valle Riopiillense, et est ipse

aludes quem donamus ad predicta ecclesia id est fa-

xa I de térra culta quam abemus ex aprisione de pa-

rentes nostros et nos similiter cum eis in predicto

comitatum Ausona in Vallefecunda que afrontat ip-

sa térra de duas partes in térra de domda Hetnmo-
ne abbatisa de tertia parte in térra de filiis Lon-

bardi de quarto parte in térra erema, quantum
Ínter istas quatuor afrontaciones includunt ipsa pre-

dicta térra ab omni integ-ritatem tradimus eam ad

predicta ecclesia cum omni voce et possesionis nos-

tre ut hodie et post hodie obtineat firmitatem ipsa

predicta ecclesia vel ejus possesores quem vero pre-

dicta térra de nostro jure in ejus ecclesie tradimus

dominio et potestate ut in ómnibus obtineat firmita-

tem. Si quis contra hanc donacionem ad nos facta

et ejus ecclesie tradita ad inrumpendum venerit aut

nos venerimus vel ullusque homo venerit aut irri-

tam fecerit in primis iram Dei Oranipotentis inqui-

rat et cum .luda Scahriot partem accipiat et insuper

componat quantum ipsa térra pervalet et hec dona-

cio in ómnibus abeat firmitatem. Facta donacione

IIIÍ." idus Junii auno XIII reg-nante Karulo rege.

Sig-num Gila.—Sig'num Rodeg-arus.—Sig-num Arg-e-

leuva.—Sig'num Auria qui hanc donatores sumus et

kartam donacionis feci mus et firmare rogavimus.

—
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Nantulfus presbiter. —Sigaum Gotfortes.—Signum
Alaricus.

Gentiles presbiter qui hanc kartam donacionis

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra.

Amen (1).

MMXXXVII

Venta hecha por Got, su esposa Coloma y otros

al conde Wifredo de Besalü, de varias propieda-

des en Pi, en el año 905.

Iq nomine Domini. Eg-o Gotus et iixori mea Co-

lumba et Gondesalva et Auriolus et Gaudia et Eigo